
Konkurso taisyklės
1. Projekto pavadinimas: Siūlyk savo idėją
2. Projektas pasiekiamas adresu: https://saugu.delfi.lt/pasiulyk-ideja
3. Projekto trukmė: 2024-10-03 – 2024-12-22
4. Projekto organizatorius: UAB Delfi
5. Projekto esmė: Siūlyk savo idėją, ką galima būtų padaryti, kad Lietuvoje ir toliau būtų saugu. 
Du kartus per mėnesį keturių didžiausio palaikymo sulaukusių idėjų autoriai bus apdovanoti
„Saugu“ marškinėliais.
6. Projekto prizai: “Saugu” marškinėliai
7. Fizinius prizus laimėtojai turi atsiimti patys Delfi biure, Gynėjų g. 16, Vilniuje arba prizo 
steigėjo nurodytų adresu. Neatsiėmus prizų per dvi savaites nuo laimėtojo paskelbimo, jie 
grįžta į prizų fondą. Jeigu laimėtojas negali atsiimti prizo pats, tai gali padaryti jo įgaliotas 
asmuo. Tokiu atveju laimėtojas turi kreiptis į konkursas@delfi.lt nurodydamas įgalioto asmens 
vardą ir pavardę.
8. Projekto dalyviai, pildydami registracijos formą, sutinka, kad dalyvavimo konkurse tikslais 
UAB DELFI (įmonės kodas 125483974, adresas Gynėjų g. 16, 01109, Vilnius.) rinktų ir tvarkytų jų 
asmens duomenis (vardą, pavardę, telefono numerį). Dalyviai supranta, kad aukščiau išvardytų 
asmens duomenų pateikimas ir sutikimas su jų tvarkymu yra būtina dalyvavimo konkurse 
sąlyga. Dalyviai turi teisę bet kuriuo metu susipažinti su tvarkomais jų asmens duomenimis ir 
reikalauti juos ištaisyti ar sunaikinti. Dalyviui pareikalavus sunaikinti tvarkomus jo asmens 
duomenis, dalyvis praranda galimybę toliau dalyvauti konkurse.

9. Dalyviai sutinka laikytis šių taisyklių ir organizatorių sprendimų.
10. Prizų laimėtojai sutinka ir suteikia teisę UAB Delfi bei jos nuožiūra pasirinktiems asmenims 
viešai skelbti jų, kaip prizų laimėtojų vardus ir pavardes. Informacija gali būti viešai skelbiama 
internete, spaudoje ir kitose viešojo informavimo priemonėse, kuriose tai galima daryti pagal 
Lietuvos Respublikos įstatymus.

11. Papildoma informacija apie konkursą teikiama el. paštu: konkursas@delfi.lt
12. Konkurso organizatoriai pasilieka teisę keisti konkurso taisykles iš anksto informavus apie 
tai viešai.
13. Konkurse negali dalyvauti UAB „Delfi“ darbuotojai. Laimėjimo atveju, įmonių darbuotojai 
diskvalifikuojami ir burtų keliu renkamas kitas laimėtojas.
14. Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos nuomone, šis žaidimas gali būti
traktuojamas kaip reklama.


